

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2021 рік

Інформація про план

UA-P-2021-03-26-003269-b - 36d35cf810f54e0eb32e997200c78b20

1. Найменування плану: КОД ДК 021:2015 14620000-3 СПЛАВИ (МЕТАЛОПРОКАТ)
2. Сума: 4 300 000.00 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 26.03.2021 13:44

Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРОВОДОКАНАЛ" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 03341305
7. Місцезнаходження: 49101, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Троїцька, 21а
8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Прокат арматурний Ø10 (6-12м) А500 С, Прокат арматурний Ø12 (6-12м) А500 С, Прокат арматурний Ø14 (6-12м) А500 С, Прокат арматурний Ø16 (6-12м) А500 С, Лист 2 мм г/к 1000*2000, Лист 2 мм х/к 1250*2500, Лист 2 мм х/к 1000*2000, Лист 3 мм г/к 1250*2500, Лист 3 мм х/к 1250*2500, Лист 4 мм г/к 1500*6000, Лист 5 мм г/к 1500*6000, Лист 6 мм г/к 1500*6000, Лист 8 мм г/к 1500*6000, Лист 10 мм г/к 2000*6000, Лист 12 мм г/к 1500*6000, Лист 20 мм г/к 1500*6000, Лист 0,8 мм х/к 1000*2000 ст.08кп, Лист 1 мм х/к 1000*2000 ст.08кп, Лист рифлений 5 мм 1500*6000 "чечевиця", Лист просічно-витяжний 5 мм 1000*2000 ст.3 пс/сп/кп, Круг Ø 10 (6-12 м) ст.3,ст.20 , Круг Ø 12 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 14 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 16 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 18 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 20 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 22 (6-12 м) ст.3,ст.20 , Круг Ø 24 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 30 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 50 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 55 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 60 (6-12 м) ст.3,ст.20 , Круг Ø 70 (6-12 м) ст.3,ст.20, Круг Ø 90 (6-12 м) ст.3,ст.20, ст.45, Кутик 25*25*3 (6 -12м), Кутик 36*36*3 (6 -12м), Кутик 40*40*4 (6 -12м), Кутик 45*45*4 (6 -12м), Кутик 50*50*5 (6 -12м), Кутик 63*63*6 (6 -12м), Кутик 75*75*6 (6 -12м), Кутик 100*100*7 (6 -12м), Кутик 100*100*10 (6 -12м), Швелер № 8*12000 мм ст.3сп-5, Швелер №

10*12000 мм ст.Зсп-5, Швелер № 12*12000 мм ст.Зсп-5, Швелер № 14*12000 мм ст.Зсп-5, Швелер № 16*12000 мм ст.Зсп-5, Балка двотаврова 16 з ухилом внутрішніх граней полиць 6-12% ДСТУ 8768:2018, Смуга 20*4 (6 м), Смуга 25*4 (6 м) , Смуга 40*4 (6 м), Смуга 50*4 (6 м), Труба 30*30*3, Труба 40*25*3, Квадрат 12 (6м), Квадрат 14 (6м)

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 14620000-3 Сплави

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 4 300 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)	Місцезнаходження Замовника: 49101, м. Дніпро, вул.Троїцька, 21А, категорія Замовника - юридичні особи та/або суб'єкти господарювання, які здійснюють діяльність в окремих сферах господарювання, згідно з п.4 частини 1 статті 2 Закону України "Про публічні закупівлі".	4 300 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2021